Uitslag Feeder wedstrijd HF Midden Nederland op 8-6-2013

| Nr [Naam |[Naam Vereniging |vak| Nr |Gewicht| Naar het NK |
1 Bob FRERICKS De Rietvoorn - Elst D 8 28056 X
2 Rinus VERBATEN De Snoekbaars - Angerlo E 8 19051 X
3 Richard JANSEN De Loenensche Well - Ewijk B 11 13189 X
4 Dick van de KOLK De Rietvoorn - Eist C 2 11648 X
5 Gert-Jan de GROOT De Snoekbaars - Angerlo A 12 6043 X
6 Alex FREDERIKS Dobbertje Onder - Ben.Leeuwen E 3 13854 NS
7 Jan ESKENS H.S.V. Wisch - Terborg B 10 10598 AFGEZEGD
8 Jan BLEUMINK H.S.V. Wisch - Terborg C 3 8816 X
9 Bart van de LINDE Ons Genoegen - Wageningen D 9 8292 X
10 Bennie POLMAN De Steenkarper - Herveld A 9 3782 X
11 Erik DERKSEN H.S.V. Wisch - Terborg E 10 12039 X
12 Ronald TOLKAMP De Karper - Winterswijk B 1 7353 X
13 Gerrit de JONGH De Killen - Waardenburg C 1 7256
14 Harry de PAVERT De Snoekbaars - Angerlo D 12 7056
15 Dennis de KOSTER 't Stekelbaarsje - Arkel A 8 3088
16 Leon WOUDSTRA Altijd Tevreden - Wijchen E 4 10506
17 Leo SCHAFER De Brasem - Lochem B 8 6777
18 William van den BERG Ons Genoegen - Wageningen C 6 6571
19 Jeroen v BEUNINGEN De Loenensche Well - Ewijk D 11 5376
20 Theo STROET HSV Wisch Terborg A 4 2798
21 Mark MOMBARG De Rietvoorn - Elst B 6 5811
22 Jan MATER De Snoekbaars - Angerio C 9 5261
23 Ben KOETSIER De Graskarper - Duiven D 10 4899
24 Andre ORDELMAN De Brasem - Lochem E 2 4038
25 Michel VEULINGS De Rietvoorn - Elst A 3 2629
26 Paul PETERS De Snoekbaars - Angerlo C 5 5233
27 Peter de KOSTER De Snoek - Leerdam B 7 4583
28 Jarno SNOECK De Waalkanters - Druten D 3 4374
29 Wim KLIP De Killen - Waardenburg E 1 3168
30 Herman WOLKENFELT De Rietvoorn - Elst A 11 912
31 Frank HULS De Loenensche Well - Ewijk C 10 4739
32 Hans van de WEERDT 't Alvertje - Opheusden B 5 4286
33 Berry WENTINK De Brasem - Lochem D 5 3510
34 Jos JANSEN De Loenensche Well - Ewijk E 6 2521
35 Piet ELDERMAN De Graskarper - Duiven A 2 809
36 Herman HARTJES De Snoekbaars - Angerlo B 3 4217
37 Patrick van GROL H.S.V. Wisch - Terborg Cc 7 2882
38 Tonnie VERHOEVEN De Brasem - Lochem D 2 2489
39 Wouter van den BERG Ons Genoegen - Wageningen E 5 2310
40 Bulent KARAKOL De Snoekbaars - Angerlo B 4 2923
41 Hans WIJDEVELD De Winde - Velp C 11 2438
42 Bennie HUESKES De Graskarper - Duiven D 1 2361
43 Theo WENSINK H.S.V. Wisch - Terborg E 11 899
44 Leo WOUDSTRA Altijd Tevreden - Wijchen B 9 1538
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Bert VESTERINK
Hans BERENDSEN
Peter SOEK

Kees van DOORN
Henry BRESSER
Gert-Jan JACOBS
Rob MIECHELS
John van de BERG
William JONKHANS
Gerrit den DEKKER
Arno van BERG

Ab Roos

Jan EKERIS

Harrie de JONG
Jonh v den Berg
Robert ten HAVE
Jos SCHURING
Mane Keizer

De Graskarper - Duiven
H.S.V. Wisch - Terborg

De Loenensche Well - Ewijk

't Alvertje - Opheusden
De Graskarper - Duiven
De Snoekbaars - Angerlo
De Winde - Velp

Het Alvertje - Opheusden
De Snoekbaars - Angerlo

Ons Genoegen - Wageningen

De Waalkanters - Druten

Het Baarsje Schoonhoven

De Killen - Waardenburg
De Snoekbaars - Angerlo
't Alvertje - Opheusden
De Brasem - Lochem

De Snoekbaars - Angerlo
De Killen - Waardenburg

Vak A

C 4 2188
D 6 2304
C 8 1538
D 7 912
A 6 0
A 5 0
A 7 0
A 10 0
A 1 0
B 2 0
B 12 0
B 13 0
Cc 12 o
D 4 0
D 13 0
E 7 0
E 9 0
E 12 0
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Naam Deelnemer
Gert-Jan de GROOT
Bennie POLMAN
Dennis de KOSTER
Theo STROET
Michel VEULINGS
Herman WOLKENFELT
Piet ELDERMAN
Henry BRESSER
Gert-Jan JACOBS
Rob MIECHELS
John van de BERG
William JONKHANS

Naam korps

De Snoekbaars - Angerlo
De Steenkarper - Herveld
't Stekelbaarsje - Arkel
HSV Wisch Terborg

De Rietvoorn - Elst

De Rietvoorn - Elst

De Graskarper - Duiven
De Graskarper - Duiven
De Snoekbaars - Angerlo
De Winde - Velp

Het Alvertje - Opheusden
De Snoekbaars - Angerlo

Vak B

Vak Nummer Gewicht

A 12 6043
A 9 3782
A 8 3088
A 4 2798
A 3 2629
A 11 912
A 2 809
A 6 0
A 5 0
A 7 0
A 10 0
A 1 0
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Naam Deelnemer
Richard JANSEN
Jan ESKENS
Ronald TOLKAMP
Leo SCHAFER

Naam korps

De Loenensche Well - Ewijk
H.S.V. Wisch - Terborg

De Karper - Winterswijk

De Brasem - Lochem

Vak Nummer Gewicht

B 11 13189
B 10 10598
B 1 7353
B 8 6777
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5 Mark MOMBARG De Rietvoorn - Elst B 6 5811
6 Peter de KOSTER De Snoek - Leerdam B 7 4583
7 Hans van de WEERDT 't Alvertje - Opheusden B 5 4286
8 Herman HARTJES De Snoekbaars - Angerlo B 3 4217
9 Bulent KARAKOL De Snoekbaars - Angerlo B 4 2923
10 Leo WOUDSTRA Altijd Tevreden - Wijchen B 9 1538
11 Gerrit den DEKKER Ons Genoegen - Wageningen B 2 0
12 Arno van BERG De Waalkanters - Druten B 12 0
13 Ab Roos Het Baarsje Schoonhoven B 13 0
Vak C
Naam Deelnemer Naam korps Vak Nummer Gewicht
1 Dick van de KOLK De Rietvoorn - Elst C 2 11648
2 Jan BLEUMINK H.S.V. Wisch - Terborg C 3 8816
3 Gerrit de JONGH De Killen - Waardenburg C 1 7256
4  William van den BERG Ons Genoegen - Wageningen C 6 6571
5 Jan MATER De Snoekbaars - Angerlo C 9 5261
6 Paul PETERS De Snoekbaars - Angerlo C 5 5233
7 Frank HULS De Loenensche Well - Ewijk C 10 4739
8 Patrick van GROL H.S.V. Wisch - Terborg C 7 2882
9 Hans WIIJDEVELD De Winde - Velp C 11 2438
10 Bert VESTERINK De Graskarper - Duiven C 4 2188
11 Peter SOEK De Loenensche Well - Ewijk C 8 1538
12 Jan EKERIS De Killen - Waardenburg C 12 0
Vak D
Naam Deelnemer Naam korps Vak Nummer Gewicht

1 Bob FRERICKS De Rietvoorn - Elst D 8 28056
2 Bartvan de LINDE Ons Genoegen - Wageningen D 9 8292
3 Harry de PAVERT De Snoekbaars - Angerlo D 12 7056
4 Jeroen van BEUNINGEN De Loenensche Well - Ewijk D 11 5376
5 Ben KOETSIER De Graskarper - Duiven D 10 4899
6 Jarno SNOECK De Waalkanters - Druten D 3 4374
7 Berry WENTINK De Brasem - Lochem D 5 3510
8 Tonnie VERHOEVEN De Brasem - Lochem D 2 2489
9 Bennie HUESKES De Graskarper - Duiven D 1 2361
10 Hans BERENDSEN H.S.V. Wisch - Terborg D 6 2304
11 Kees van DOORN 't Alvertje - Opheusden D 7 912
12 Harrie de JONG De Snoekbaars - Angerlo D 4 0
13 Jonh v den Berg 't Alvertje - Opheusden D 13 0
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Naam Deelnemer
Rinus VERBATEN
Alex FREDERIKS
Erik DERKSEN
Leon WOUDSTRA
Andre ORDELMAN
Wim KLIP

Jos JANSEN
Wouter van den BERG
Theo WENSINK
Robert ten HAVE
Jos SCHURING
Mane Keizer

Naam korps

De Snoekbaars - Angerlo
Dobbertje Onder - Ben.Leeuwen
H.S.V. Wisch - Terborg

Altijd Tevreden - Wijchen

De Brasem - Lochem

De Killen - Waardenburg

De Loenensche Well - Ewijk
Ons Genoegen - Wageningen
H.S.V. Wisch - Terborg

De Brasem - Lochem

De Snoekbaars - Angerlo

De Killen - Waardenburg

Vak Nummer Gewicht

E 8 19051
E 3 13854
E 10 12039
E 4 10506
E 2 4038
E 1 3168
E 6 2521
E 5 2310
E 11 899
E 0
E 0
E 12 0



